Referto partita 3 2* GIORNATA SERIE FEMMINILE

Referto Partita 3 - terminata

Data: 14-06
Campo: 2
Inizio (effettivo): 11:14

Segnapunti: gs canoa catania
Guardialineel: gs canoa catania

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Canottieri Ichnusa

N°

1

AP

FB

SC

firma

Nome

Lombardi Gaia
Fanni Claudia
Pitzalis Francesca
Damonte Giorgia
Mognol Carolina
De Venuto Maddalena
Piastra Marta (c)
Orofino Giorgia
Pilia Antonio
Brattina Federico

Casu Silvia

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Canottieri Ichnusa

Ora (da calendario): 11:10

Girone: AF

Fine partita: 11:40

Cronometrista: gs canoa catania
Guardialinee2: gs

Secondo Arbitro: BISCONTI Andrea

Circolo Nautico Posillipo

N° Nome Ruolo

1 Prestipino Ada (c) Giocatore
2 Montariello Giulia Nina Giocatore
4 Wolff Anabell Giocatore
6 Trapani Elena Giocatore
7 llliano Fabrizia Giocatore
10 Pelosi Adriana Giocatore
12 Trapani Giorgia Giocatore
PR Pagano Roberto Tecnico

3 -2 Circolo Nautico Posillipo

firma




Referto partita 3 2* GIORNATA SERIE FEMMINILE

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

02:20

00:00

10:00

09:57

07:57

06:40

06:40

07:40

05:00

03:08

04:00

00:00

Canottieri Ichnusa

Mognol Carolina

Mognol Carolina
Damonte Giorgia

Piastra Marta

Fanni Claudia

Fanni Claudia

Damonte Giorgia

Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Rigore parato

Verde

Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Rigore sbagliato

Goal

Fine partita

Circolo Nautico
Posillipo

Prestipino Ada

Illiano Fabrizia

Montariello Giulia
Nina

Secondario

Su Rigore

Pagaia

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=339&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=339&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=339&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=339&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=339&sort=note

