## Referto Partita 3 - terminata

**Data:** 14-06 **Ora (da calendario):** 11:10

Campo: 2 Girone: AF

Inizio (effettivo): 11:14 Fine partita: 11:40

Segnapunti: gs canoa catania Cronometrista: gs canoa catania

Guardialinee1: gs canoa catania Guardialinee2: gs

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro Secondo Arbitro: BISCONTI Andrea

## Canottieri Ichnusa

## Circolo Nautico Posillipo

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Lombardi Gaia	Giocatore	1	Prestipino Ada (c)	Giocatore
2	Fanni Claudia	Giocatore	2	Montariello Giulia Nina	Giocatore
3	Pitzalis Francesca	Giocatore	4	Wolff Anabell	Giocatore
4	Damonte Giorgia	Giocatore	6	Trapani Elena	Giocatore
5	Mognol Carolina	Giocatore	7	Illiano Fabrizia	Giocatore
6	De Venuto Maddalena	Giocatore	10	Pelosi Adriana	Giocatore
7	Piastra Marta (c)	Giocatore	12	Trapani Giorgia	Giocatore
9	Orofino Giorgia	Giocatore	PR	Pagano Roberto	Tecnico
AP	Pilia Antonio	Tecnico			
FB	Brattina Federico	Tecnico			
SC	Casu Silvia	Tecnico			

## Canottieri Ichnusa 3 - 2 Circolo Nautico Posillipo

firma	firma

N.	т.	Min.	Canottieri Ichnusa			Circolo Nautico Posillipo	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Mognol Carolina	Palla al centro				
3	1	02:20			Goal	Prestipino Ada		
4	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
5	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
6	2	09:57	Mognol Carolina	Palla al centro				
7	2	07:57	Damonte Giorgia	Goal				
8	2	06:40	Piastra Marta	Rigore parato				
9	2	06:40			Rigore sbagliato	Illiano Fabrizia	Su Rigore	
10	2	07:40	Fanni Claudia	Verde			Pagaia	
11	2	05:00			Goal	Montariello Giulia Nina		
12	2	03:08	Fanni Claudia	Goal				
13	2	04:00	Damonte Giorgia	Goal				
14	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	